
                                                          
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
     23.09.2024                                                                                        №     1172 
 
О признании несостоявшимися торгов 
(аукциона на понижение цены) по 
выбору исполнителя услуг по 
перемещению и хранению 
задержанных маломерных судов на 
территории Вязниковского района 
Владимирской области в 2024 году 

В соответствии с Порядком организации и проведения торгов (аукциона 
на понижение цены) по выбору исполнителя услуг по перемещению и 
хранению задержанного транспортного средства на территории Владимирской 
области, утвержденным постановлением администрации Владимирской 
области от 24.04.2017 № 354, постановлением администрации Вязниковского 
района от 20.08.2024 № 1026 «О проведении торгов (аукциона на понижение 
цены) по выбору исполнителя услуг по перемещению и хранению задержанных 
маломерных судов на территории Вязниковского района Владимирской 
области в 2024 году», протоколом рассмотрения заявок на участие в торгах 
(аукционе на понижение цены) по выбору исполнителя услуг по перемещению 
и хранению задержанных маломерных судов на территории Вязниковского 
района Владимирской области в 2024 году от 23.09.2024, в связи с отсутствием 
заявок на участие в торгах (аукционе на понижение цены) по выбору 
исполнителя услуг по перемещению и хранению задержанных маломерных 
судов на территории Вязниковского района Владимирской области 
администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать несостоявшимся аукцион на понижение цены по выбору 
исполнителя услуг по перемещению и хранению задержанных маломерных 
судов на территории Вязниковского района Владимирской области в 2024 году. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному 
хозяйству. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


